[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	02.03.2015 г.

	№
	99

	р.п. Гари

	Об изменении состава  рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 21.01.2015 № 27 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском  городском округе»,

	           На основании письма Министра экономики Свердловской области Ноженко Д.Ю. от 20.01.2015 г. № 09-11-08/200, «О создании рабочих групп», руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе,  утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 21.01.2015 № 27 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском  городском округе», далее – рабочая группа):
Низовцева К.С. – прокурора Гаринского района (по согласованию).

2. Утвердить полный состав  рабочей  группы:
Лыжин А.Г. – глава Гаринского городского округа, руководитель рабочей группы,

Семакина М.В. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель руководителя рабочей группы,

Татькова Л.Г. – главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа, секретарь рабочей группы,

Зальман О.М. – начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа,

Коньшина О.В. – и.о. начальника Межрайонной ИФНС №26 по Свердловской области (по согласованию),

Мораш А.В. – начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Гаринском районе (по согласованию),

Низовцев К.С. – прокурор Гаринского района  (по согласованию),

Королев В.Н. – начальник Отдела полиции №20 (дислокация р.п.Гари) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию),
Шляева А.Р. – директор Филиала № 18 Свердловского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию),
Трошин Ю.И. – начальник отдела ГУ «Серовский центр занятости» (по согласованию),
Еранкина Н.В. – специалист 1 категории отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа.

Казанцева О.П. – начальник ТП УФМС России по Свердловской области в Гаринском районе (по согласованию);

Лялин Д.В. – старший судебный пристав Гаринского подразделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию).

2. Татьковой Л.Г., секретарю рабочей группы, ежемесячно направлять информацию о результатах работы рабочей группы в адрес Департамента по труду и занятости населения Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского  округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин